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決　算　報　告　書

四日市市障害者体育センター

第  1期

自 2021年 4月 1日

至 2022年 3月31日



【経常収益】
  【受取助成金等】
    受取補助金 120,000 
  【事業収益】
    受託事業収益 7,054,000 
    施設利用料 507,560 7,561,560 
  【その他収益】
    受取  利息 19 
    雑  収  益 276,881 276,900 
        経常収益  計 7,958,460 
【経常費用】
  【事業費】
    （人件費）
      給料  手当(事業) 3,900,067 
      賞与(事業) 215,000 
      通  勤  費(事業) 197,067 
      福利厚生費(事業) 19,090 
        人件費計 4,331,224 
    （その他経費）
      業務委託費 68,000 
      諸  謝  金 445,600 
      印刷製本費(事業) 64,375 
      会  議  費(事業) 22,110 
      旅費交通費(事業) 16,000 
      通信運搬費(事業) 133,697 
      消耗品  費(事業) 362,548 
      修  繕  費(事業) 507,010 
      保守点検費 115,500 
      水道光熱費(事業) 435,768 
      広報費(事業) 19,488 
      賃  借  料(事業) 22,440 
      保  険  料(事業) 53,340 
      研  修  費 10,300 
      支払手数料(事業) 3,285 
      雑      費(事業) 10,980 
        その他経費計 2,290,441 
          事業費  計 6,621,665 
  【管理費】
    （人件費）
      法定福利費 566,332 
        人件費計 566,332 
    （その他経費）
      支払手数料 9,000 
        その他経費計 9,000 
          管理費  計 575,332 
            経常費用  計 7,196,997 
              当期経常増減額 761,463 
【経常外収益】
    経常外収益  計 0 
【経常外費用】
    経常外費用  計 0 
        税引前当期正味財産増減額 761,463 
          当期正味財産増減額 761,463 
          前期繰越正味財産額 5,017 

          次期繰越正味財産額 766,480 

活　動　計　算　書
[税込]（単位：円）

自 2021年 4月 1日  至 2022年 3月31日四日市市障害者体育センター



  【流動資産】
    （現金・預金）
      現      金 7,440 
      普通  口座（三重銀行） 1,283,115 
        現金・預金 計 1,290,555 
          流動資産合計 1,290,555 

            資産合計 1,290,555 

  【流動負債】
    未  払  金 486,243 
    預  り  金 37,832 
      流動負債合計 524,075 
        負債合計 524,075 

  前期繰越正味財産 5,017 
  当期正味財産増減額 761,463 
    正味財産合計 766,480 

      負債及び正味財産合計 1,290,555 

《資産の部》

《負債の部》

《正味財産の部》

四日市市障害者体育センター

貸　借　対　照　表
[税込]（単位：円）

2022年 3月31日 現在



【事業費の内訳】
　事業費の区分は以下の通りです。

[税込]（単位：円）

科目 全事業所 合計
（人件費）
  給料  手当(事業) 3,900,067 3,900,067 
  賞与(事業) 215,000 215,000 
  通  勤  費(事業) 197,067 197,067 
  福利厚生費(事業) 19,090 19,090 
    人件費計 4,331,224 4,331,224 
（その他経費）
  業務委託費 68,000 68,000 
  諸  謝  金 445,600 445,600 
  印刷製本費(事業) 64,375 64,375 
  会  議  費(事業) 22,110 22,110 
  旅費交通費(事業) 16,000 16,000 
  通信運搬費(事業) 133,697 133,697 
  消耗品  費(事業) 362,548 362,548 
  修  繕  費(事業) 507,010 507,010 
  保守点検費 115,500 115,500 
  水道光熱費(事業) 435,768 435,768 
  広報費(事業) 19,488 19,488 
  賃  借  料(事業) 22,440 22,440 
  保  険  料(事業) 53,340 53,340 
  研  修  費 10,300 10,300 
  支払手数料(事業) 3,285 3,285 
  雑      費(事業) 10,980 10,980 
    その他経費計 2,290,441 2,290,441 

      合計 6,621,665 6,621,665 

財務諸表の注記
2022年 3月31日 現在四日市市障害者体育センター



  【流動資産】
    （現金・預金）
      現      金 7,440 
      普通  口座（三重銀行） 1,283,115 
        現金・預金 計 1,290,555 
          流動資産合計 1,290,555 
            資産合計 1,290,555 

  【流動負債】
    未  払  金 486,243 
    預  り  金 37,832 
      流動負債合計 524,075 
        負債合計 524,075 

        正味財産 766,480 

《資産の部》

《負債の部》

四日市市障害者体育センター

財　産　目　録
[税込]（単位：円）

2022年 3月31日 現在



[税込]（単位：円）

【経常収益】
  【受取助成金等】
    受取補助金 120,000 
  【事業収益】
    受託事業収益 7,054,000 
    施設利用料 507,560 
  【その他収益】
    受取  利息 19 
    雑  収  益 276,881 
        経常収益  計 7,958,460 
【経常費用】
  【事業費】
    （人件費）
      給料  手当(事業) 3,900,067 
      賞与(事業) 215,000 
      通  勤  費(事業) 197,067 
      福利厚生費(事業) 19,090 
        人件費計 4,331,224 
    （その他経費）
      業務委託費 68,000 
      諸  謝  金 445,600 
      印刷製本費(事業) 64,375 
      会  議  費(事業) 22,110 
      旅費交通費(事業) 16,000 
      通信運搬費(事業) 133,697 
      消耗品  費(事業) 362,548 
      修  繕  費(事業) 507,010 
      保守点検費 115,500 
      水道光熱費(事業) 435,768 
      広報費(事業) 19,488 
      賃  借  料(事業) 22,440 
      保  険  料(事業) 53,340 
      研  修  費 10,300 
      支払手数料(事業) 3,285 
      雑      費(事業) 10,980 
        その他経費計 2,290,441 
          事業費  計 6,621,665 
  【管理費】
    （人件費）
      法定福利費 566,332 
        人件費計 566,332 
    （その他経費）
      支払手数料 9,000 
        その他経費計 9,000 
          管理費  計 575,332 
            経常費用  計 7,196,997 
              当期経常増減額 761,463 
【経常外収益】
  経常外収益  計 0 
【経常外費用】
  経常外費用  計 0 

    税引前当期正味財産増減額 761,463 
      当期正味財産増減額 761,463 
      前期繰越正味財産額 5,017 
      次期繰越正味財産額 766,480 

四日市市障害者体育センター
自 2021年 4月 1日  至 2022年 3月31日

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書


